
Benim Palyaço Balığım
Plastik ya da kâğıt tabaktan kendi palyaço 
balığını yapmaya ne dersin? Bunun için, iki 
tane beyaz renkli plastik ya da kâğıt tabak, 
turuncu ve siyah renkli keçeli kalem ya da 
pastel boya, makas ve yapıştırıcı gerekli. 
Önce tabakların birinden balığın kuyruğunu ve 
solungaçlarını oluşturacak parçaları kes, sonra 
bunları boya. Daha sonra palyaço balığının 

gövdesini oluşturacak tabağın üzerine balığın 
desenlerini çizip boya. Bu tabağı fotoğraftaki 
gibi keserek palyaço balığının ağzını yap. 
Kuyruğunu ve solungaçlarını yapıştırdıktan 
sonra da balığın gözünü çiz ve boya. Palyaço 
balığını tamamladıktan sonra ona bir ad 
koymayı unutma.
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Kitap...
Oyun...

Öneri...
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Bu sayımızda sizin için hazırladığımız kartların 
dokuzunda 1’den 9’a kadar olan sayılar var. Diğer 
kartlardaysa birden dokuza kadar farklı sayılarda palyaço 
balığı bulunuyor. Bu kartlarla eşleme oyunu oynamak 
için önce kartları birbirinden ayırıp karıştırın. Üzerinde 
palyaço balığı resimleri ve sayılar bulunan yüzleri alta 
gelecek şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer 
açın. Palyaço balıklarıyla sayıları eşlemeye çalışın. 
Örneğin, açtığınız iki karttan birinde bir palyaço balığı 
resmi, diğerinde de 1 sayısı varsa bu iki kart birbirinin 
eşidir. Bu iki kartı kenara ayırın. Açtığınız kartlar 
birbirinin eşi değilse bu iki kartı ters çevirip başka iki 
kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla 
oyuncuyla, kartları sırayla açarak da oynayabilirsiniz. 
Oyunu biraz basitleştirmek isterseniz, oyunun başında 
tüm kartları resimli ve sayılı yüzleri üste gelecek şekilde 
yere dizebilirsiniz.

Palyaço Balıklarıyla Sayıları 
Eşleme Kartları



Deniz Kıyısında
Bu ay sizinle paylaşmak istediğimiz ilk kitabın adı 
“Deniz Kıyısında”. Bu kitap, deniz çekilince kumsalda 
oyun oynamaya gelen üç çocuğun keşiflerini anlatıyor. 
Çocuklardan biri kayaların arasındaki küçük bir su 
birikintisinde kalan minik keşiş yengecini inceliyor. 
Keşiş yengeçleri kendilerine nasıl yeni bir kabuk bulur? 
Bu su birikintisinde başka hangi canlılar var? Kumsalda 
başka neler görülebilir? Bu soruların yanıtlarını ve daha 
fazlasını bu sevimli kitabın sayfaları arasında bulabilirsiniz. 
TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları’ndan çıkan kitabı 
Anna Milbourne yazmış, Erica-Jane Waters resimlemiş, 
Şeyma Bayrak Türkçeleştirmiş.

Ayşenur Okatan

İlk Okuma - Deniz Kıyısı
Bu ay sizinle paylaşmak istediğimiz üçüncü kitabın adı 
“İlk Okuma - Deniz Kıyısı”. Kitapta, deniz kıyısında yaşayan 
birbirinden ilginç bitki ve hayvanların yanı sıra deniz kıyısında farklı 
zamanlarda meydana gelen gelgit gibi değişiklikler de anlatılıyor. 
Ayrıca anne deniz kaplumbağasının kumsala yumurtalarını 
bırakmasından kutup bölgelerindeki kıyılarda yaşayan penguenlerin 
buzlu suya dalışına kadar birçok farklı bilgiyi de bu kitapta 
bulabilirsiniz. Kitabın sonunda kitapta geçen bazı sözcüklerin yer 
aldığı küçük bir sözlük var. Yedi yaş ve üstündeki çocukların kolaylıkla 
okuyup yararlanabileceği bu kitabı okulöncesi çağındaki çocuklara da 
siz okuyabilirsiniz. TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları’ndan çıkan 
kitabı Lucy Beckett-Bowman yazmış, Patrizia Donaera resimlemiş, 
İlay Çelik Türkçeleştirmiş.

Karadan baktığımızda deniz, kocaman, dünyanın her yanına 
uzanan engin bir mavilik olarak görünür. Ama denizin 
altında renk renk, çeşit çeşit birçok canlı yaşar. Farklı 
derinliklerde karşımıza farklı yaşamlar çıkar. TÜBİTAK 
Popüler Bilim Kitapları tarafından yayımlanan “Denizin 
Altında” adlı bu kitap da bize tam olarak denizlerdeki 
yaşamın çeşitliliğini gösteriyor. Bunu da deniz 
kaplumbağasının kabuğunu temizleyen sarı balıklar, şarkı 
söyleyen balinalar, kanada benzeyen yüzgeçleriyle uçarmış 
gibi yüzen vatozlar, karanlıkta ışıkla haberleşen denizanaları 
gibi, farklı derinliklerde yaşayan farklı canlıları ele alarak 
yapıyor. Kitabı Anna Milbourne yazmış, Cathy Shimmen 
resimlemiş ve Özden Hanoğlu Türkçeleştirmiş.

Aslı Zülal

Denizin Altında Hangi Hayvanlar Yaşar?
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